

1.重要提示 2.主要财务数据和指标 3.主要会计政策及会计估计变更更正等追溯调整或更正前期报表数据

资产负债表 2013年 2012年 2011年 营业收入(元) 606,756,517.18 550,030,672.59 554,371,711.43 归属于上市公司股东的净利润(元) 24,922,433.33 47,516,095.88 -47,551 归属于上市公司股东的净资产(元) 16,096,665.32 41,646,212.81 -61.35%

现金流量表 2013年 2012年 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

董事会秘书 陈永强 财务总监 李永强 独立董事 李永强 独立董事 李永强 独立董事 李永强

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

茂硕电源科技股份有限公司 2013 年度报告摘要

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 2013年 2012年 2011年 营业收入(元) 606,756,517.18 550,030,672.59 554,371,711.43

现金流量表 2013年 2012年 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

3.管理层讨论与分析 报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...

资产负债表 单位:元 项目 期末 期初 营业收入 606,756,517.18 550,030,672.59 归属于上市公司股东的净利润 24,922,433.33 47,516,095.88

现金流量表 单位:元 项目 期末 期初 经营活动产生的现金流量净额 20,842 经营活动产生的现金流量净额 20,842

前10名股东持股情况 序号 股东名称 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

报告期内公司实现营业收入1.61亿元,同比增长47.7%,主要得益于公司新销售模式的成功推广,加大新客户开拓,工...